Index Capitulorum omnium.

Swam nobis, 29. de <i>Simonia</i> , tit. 3. Lib. 5. Innocentius iij. PD	617
Subdiaconis tuis, 9. dist. 32. <i>Gregorius</i> ,	107
Subdiacono etiam, in princ. dist. 94. <i>Gratianus</i> ,	285
Subdiaconus, 1. de tempor. ordinat. tit. 11. Lib. 1. Alexander iij.	92
Subdiaconus, 15. dist. 23. <i>Carthag. Concil. IV.</i>	76
Subdiaconus, 4. dist. 77. <i>Sexta Synodus</i> ,	238
Subdiaconus, 39. xxiv. qu. 1. <i>Augustinus</i> ,	856
Submittitur, 8. dist. 21. <i>Nicolaus Papa</i> ,	66
Suborta, 31. de sent. & re iudicata, tit. 27. Lib. 2. Innocentius iij.	322
Sufficiat, 2. xxvij. qu. 2. <i>Nicolaus Papa</i> , CR	927
Sufficit penitenti, 61. de pen. dist. 1. <i>Leo Papa</i> ,	1027
Sufficit sacerdoti, 53. de consecr. dist. 1. <i>Alexander ij.</i>	1159
Suffraganeus, 11. de electione, tit. 6. Lib. 1. Alexander iij.	40
Suggesto, 2. final. iij. qu. 8. <i>Felix Episcopus in Carthag. Conc. ij.</i> CR	459
Suggestum, 15. de appellationibus, tit. 28. Lib. 2. Alexander iij.	328
Suggestum, 9. de Decimis. t. 20. L. 3. <i>Alex. iij.</i>	446
Suggestum, 20. de iure Patronatus, tit. 38. Lib. 3. Alexander iij.	496
Suggestum nobis est, 46. vij. qu. 1. <i>Liberius Papa</i> ,	508
Summa iniquitas, 16. vj. qu. 1. <i>Alexander Papa</i> ,	484
Summa militia, 7. finale, xxij. qu. 1. <i>Gregorius</i> ,	779
Summopere, 70. xj. qu. 3. <i>Gregorius</i> , CR	576
Sunt in Ecclesia, 19. viij. qu. 1. <i>Augustinus</i> ,	517
Sunt namque, 14. dist. 45. <i>Gregorius</i> ,	148
Sunt nonnulli, 2. dist. 46. <i>Gregorius</i> ,	149
Sunt nonnulli, 114. j. qu. 1. <i>Gregorius</i> ,	349
Sunt nonnulli, 21. ij. qu. 7. <i>Euvristus Papa</i> ,	423
Sunt nonnulli, 25. xvj. qu. 1. <i>Bonifacius Papa</i> , CR	667
Sunt plures, 42. de penit. dist. 3. <i>Augustinus</i> ,	1074
Sunt plurimi, 11. vj. qu. 1. <i>Gregorius Papa</i> , CR	482
Sunt quedam, 1. xvij. qu. 1. <i>Augustinus</i> , CR	708
Sunt quedam, 39. xxij. qu. 5. <i>Huymo</i> , CR	820
Sunt qui arbitrantur, 56. de penit. qu. 1. <i>Ambros. CR</i>	1024
Sunt quidam, 125. j. qu. 1. <i>Paschalis II.</i>	351
Sunt quidam, 6. xxv. qu. 1. <i>Urbanus Papa</i> , CR	880
Sunt qui dicunt, 19. xxvij. qu. 2. <i>Gregorius</i> , CR	931
Sunt qui opes, 3. xvij. qu. 4. <i>Ambrosius</i> , CR	710
Super Cathedrali, 2. fin. de sepulturis, tit. 6. in Extrav. Com. Lib. 3. <i>Bonifacius vij.</i>	357
Super Causa, 11. ij. qu. 5. <i>Alexander</i> , CR	398
j. Super eo, 10. de appellationibus, tit. 28. Lib. 2. Alexander iij. PD	327
ij. Super eo, 12. de appellationibus, tit. 28. Lib. 2. Alexander iij. PD	327
Super eo, 2. de Bigamis, tit. 21. L. 1. <i>Lucius iij.</i>	116
Super eo, 22. de Censibus, t. 39. L. 3. <i>Innoc. iij.</i>	509
Super eo, 3. de Cognatione spirituali, tit. 11. Lib. 4. Alexander iij.	565
Super eo, 5. de Cohabitacione Clericorum & mulierum, tit. 2. Lib. 3. <i>Alexander iij.</i> PD	363
Super eo, 5. de Conditionibus appositis, tit. 5. Lib. 4. <i>Urbanus iij.</i>	556
Super eo, 2. de Consanguinitate & affinit. tit. 14. Lib. 4. <i>Urbanus iij.</i>	572
Super eo, 2. de Crimine falsi, t. 20. L. 5. <i>Luc. iij.</i>	668
Super eo, 12. de electione, t. 6. L. 1. <i>Clemens iij.</i>	40
Super eo, 5. de eo. qui cognovit Consanguin. uxoris sue, tit. 13. Lib. 4. <i>Caelestinus iij.</i>	568
Super eo, 4. de hereticis, tit. 2. in Sexto, Lib. 5. <i>Alexander iv.</i>	134
Super eo, 7. finale, de his, quae vi metusve, tit. 40. Lib. 1. <i>Gregorius ix.</i>	179
Super eo, 15. de officio & potestate Jud. deleg. tit. 29. Lib. 1. <i>Alexander iij.</i>	130

Super eo, 4. de Parochiis & alienis, tit. 29. Lib. 3. <i>Urbanus iij.</i>	443
Super eo, 6. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, Lib. 3. <i>Bonifacius viij.</i>	85
Super eo, 2. de raptoribus, tit. 17. Lib. 5. <i>Eugenius iij.</i> PD	661
Super eo, 9. de Regularibus, tit. 31. Lib. 3. <i>Alexander iij.</i>	457
j. Super eo, 1. de sent. Excommunicat. tit. 39. Lib. 5. <i>Alexander iij.</i> PD	720
ij. Super eo, 51. de sentent. Excommunicat. tit. 39. Lib. 5. <i>Honorius iij.</i>	739
Super eo, 3. de testibus cogendis, tit. 21. Lib. 2. <i>Alexander iij.</i> PD	273
j. Super eo, 13. de testibus & attestationibus, tit. 20. Lib. 2. <i>Alexander iij.</i>	256
ij. Super eo, 22. de testib. & attestat. tit. 20. Lib. 2. <i>Alexander iij.</i>	259
Super eo, 7. de transaccionibus, tit. 36. Lib. 1. <i>Alexander iij.</i>	169
Super eo, 4. de usuris, t. 19. L. 5. <i>Alex. iij.</i> PD	664
Super gentes, unic. de Consuetudine, tit. 1. in Extrav. Com. Lib. 1. <i>Joannes xxij.</i>	309
Super his, 16. de accusationibus, tit. 1. Lib. 5. <i>Innocentius iij.</i>	600
Super his, 8. de penis, tit. 37. L. 5. <i>Innocent. iij.</i>	713
Super his, de testibus cogendis, tit. 21. Lib. 2. <i>Innocentius iij.</i>	274
Super hoc, 3. de eo, qui duxit in matrim. quam polluit per adult. t. 7. L. 4. <i>Alexander iij.</i>	560
Super hoc, 5. de renunciacione, tit. 9. Lib. 1. <i>Clemens iij.</i>	80
Super illa, 4. de secundis nuptiis, tit. 21. ult. Lib. 4. <i>Urbanus iij.</i>	596
Super inordinata, 35. de Præbendis, tit. 5. Lib. 3. <i>Gregorius ix.</i>	384
Super literis, 20. de rescriptis, tit. 3. Lib. 1. <i>Innocentius iij.</i>	17
Super prudentia, 1. xiv. qu. 2. <i>Paschalis II.</i>	638
Super questionum, 27. de officio & potestate Judicis deleg. tit. 29. Lib. 1. <i>Innocentius iij.</i>	136
Super quibus, 4. xxx. qu. 3. <i>Urbanus</i> ,	951
Super quibusdam, 26. de Verborum significatione, tit. 40. Lib. 5. <i>Innocentius iij.</i> PD	749
Super quodam, 4. de statu Monachorum, tit. 35. Lib. 3. <i>Clemens iij.</i> PD	482
Super specula, 5. finale, de Magistris, tit. 5. Lib. 5. <i>Honorius iij.</i> PD	628
Super specula, 10. fin. Ne Clerici vel Monachi, t. 50. ult. Lib. 3. <i>Honorius iij.</i> PD	536
Super specula, 28. de privilegiis, tit. 33. Lib. 5. <i>Honorius iij.</i> PD	702
Super spoliacione, 4. fin. de ordine cognitionum, t. 10. Lib. 2. <i>Gregorius ix.</i>	220
Super tribus, 71. de penit. dist. 1. <i>Hieronymus</i> ,	1030
Super tribus, 24. de penit. dist. 2. <i>Hieronymus</i> ,	1048
Superveniente, 72. j. qu. 1. <i>Gregorius</i> ,	332
Suppliciter gloria vestræ, 18. xxij. qu. 8. <i>Gregorius</i> , CR	855
Suscepimus, 10. de homicidio voluntario, tit. 12. Lib. 5. <i>Alexander iij.</i>	651
Suscepti, unic. ne sede vacante, tit. 3. in Extrav. Com. Lib. 3. <i>Joannes xxij.</i>	350
Suscepti, 1. de Præbendis & dignitatibus, tit. 4. in Sexto, Lib. 3. <i>Clemens iij.</i>	83
Suscepti regiminis, 2. de Electione & elect. potest. t. 1. in Extrav. Joan. xxij.	272
Susceptis, 1. de Causa possessionis, tit. 12. Lib. 2. <i>Gregorius * vij.</i> PD	221
Susceptum, 6. de rescriptis, tit. 3. in Sexto, Lib. 1. <i>Bonifacius viij.</i>	3